関　係　者　各　位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　表題の件、下記の通り夏期休暇に伴い荷止めとさせて頂きますのでご了承賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

敬　具

8/11(祝) 8/12(土) 8/13(日) 8/14(月) 8/15(火) 8/16(水) 8/17(木) 8/18(金) 8/19(土) 8/20(日)

通常営業 通常営業 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日

休日 休日 休日 休日 休日 休日 通常荷受 通常荷受 通常荷受 休日

休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日

休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日

休日 休日 休日 休日 休日 休日 通常荷受 通常荷受 通常荷受 休日

休日 休日 休日 休日 休日 休日 通常荷受 通常荷受 休日 休日

※休日 荷受け不可

以　上

衣浦港

令和5年7月吉日

水　野　産　業　株　式　会　社

貿　易　部

愛知県刈谷市松坂町1丁目201番地

TEL:0566-26-5630  FAX:0566-26-5635

夏期休暇のお知らせ

記

港休日予定表

刈谷事務所

名古屋港

8月24日（木曜日）からの御支払になります。

ご不明な点、不都合等がございましたら、お手数ですが

弊社〈杉山・遠藤〉までお問い合わせください。

ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

西三区

富山港

伏木港

※弊社事務所は、令和5年8月21日（月曜日）より通常営業致します。

御支払についてのお願い

8月7日（月曜日）以降の入荷分に関しましては、